
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Сорок шоста сесія дев’ятого скликання

РІШЕННЯ

« /<£» -{О 2025 м. Верхньодніпровськ 6 і.

Про затвердження Кошторису доходів місцевого фонду охорони 
навколишнього природного середовища Верхньодніпровської міської ради 

та переліку природоохоронних заходів, які фінансуються у 2026 році 
з місцевого фонду охорони навколишнього природного середовища

З метою забезпечення сталого розвитку Верхньодніпровської міської 
територіальної громади шляхом узгодженості економічних, соціальних та 
екологічних аспектів розвитку, реалізації природоохоронних заходів, які 
фінансуються з місцевого фонду охорони навколишнього природного середовища 
Верхньодніпровської міської ради у 2026 році, відповідно до Положення про 
місцевий фонд охорони навколишнього природного середовища 
Верхньодніпровської міської ради, затвердженого рішенням Верхньодніпровської 
міської ради від 19.07.2012р. №360-17/УІ, керуючись ст. 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Верхньодніпровська міська рада,-

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Кошторис доходів місцевого фонду охорони навколишнього 
природного середовища Верхньодніпровської міської ради на 2026 рік (додаток 1).
2. Затвердити Перелік природоохоронних заходів, які фінансуються з місцевого 
фонду охорони навколишнього природного середовища Верхньодніпровської 
міської ради у 2026 році (додаток 2).
3. Дане рішення набуває чинності з дня прийняття та підлягає оприлюдненню на 
офіційному сайті міської ради.
4. Контроль за виконанням даного рішення покладається на постійну депутатську 
комісію з питань фінансів, планування, соціально-економічного розвитку, інвестицій 
та міжнародного співробітництва Верхньадяй^р^&ь^кої міськрї-ради.

(і

Верхньодніпровський міський голова^ х 
X

1 л М І /І /
= ЛкЛУ І ' Геннадій ЛЕБІДЬ



Додаток 1
до рішення Верхньодніпровської міської ради
№^<^ДХ46/ІХ від \ & •2025 року

Кошторис доходів 
місцевого фонду охорони навколишнього природного середовища 

Верхньодніпровської міської ради на 2026 рік

№ 
з/п Джерело надходжень

Усього на рік, тис. грн.
Разом, 

тис.грн.Спеціальний фонд

і 2 3 4

1 Надходження коштів до 
бюджету 176,80 176,80

В.о. начальника фінансового відділу 
Верхньодніпровської міської ради Н.Г. Черненко

Додаток 2
до рішення Верхньодніпровської міської ради
№^^ХЛ46/ІХ від , 2025 року

Перелік природоохоронних заходів, 
які фінансуються з місцевого фонду охорони навколишнього природного середовища 

Верхньодніпровської міської ради у 2026 році

Назва заходу Виконавець Термін 
виконання

Вартість 
робіт, тис. 

грн
Обгрунтування

і 2 3 4 5

Придбання 
контейнерів для 

роздільного 
збору твердих 

побутових 
відходів

Управління 
житлово- 

комунального 
господарства та 

капітального 
будівництва 

Верхиьодніпрове 
ької міської ради

І - IV 
квартал

176,80 п.68 Постанови КМУ " Про затвердження 
переліку видів діяльності, що належать до 
природоохоронних заходів" від 
17.09.1996р. №1147, п. 6.2. Комплексної 
довгострокової природоохоронної 
програми Верхньодніпровської міської 
територіальної громади на 2018-2025 
роки від 15.12.2017р. № 31-3/У1І1. із 
змінами

Н.Г. Черненко

С.Г. Голик

В.о. начальника фінансового відділу Верхньодніпровської 
міської ради

Начальник Управління житлово-комунального 
господарствата капітального будівництва 
Верхньодніпровської міської ради


